«В ПРИКАЗ»

от «___»__________2022г.

_________________Т.Ю.Тарусова

Директору МБОУ СОШ №11

им. А.М. Позынича

Т.Ю.Тарусова

________________________________
(Ф.И.О. родителя полностью)

________________________________

адрес регистрации

________________________________

________________________________

адрес проживания

________________________________

________________________________

тел._____________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное двухразовое горячее питание моему сыну

____________________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О. ребенка полностью)

______________________________СНИЛС ребёнка________________________

ученику_____класса, который является ребёнком с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) с ___________________

Согласно п.7 Постановления № 33 от 26.01.2021г. Администрации города

Новочеркасска прилагаю копии документов:

1.Копия паспорта родителя (законного представителя);

2. Копия заключения ПМПК;

3. Копия свидетельства о рождении обучающегося.

Прим.

Родитель (законный представитель):

1. Несёт ответственность за достоверность предоставленных сведений.

2. Обязуется своевременно оповещать школу об изменении условий, дающих право на

бесплатное двухразовое горячее питание.

3. Предупрежден о возможном взыскании затраченных бюджетных средств в случае

предоставления недостоверных сведений или несвоевременного оповещения о

прекращении статуса, дающего право на двухразовое бесплатное горячее питание.

4. Оповещён о том, что денежная компенсация не предусмотрена.

5. Согласен на обработку персональных данных сотрудниками школы.

____________________                               Подпись_______________________